[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район
Администрация Подгощского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.01.2021 г. №4
с. Подгощи

О назначении собрания граждан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Подгощского сельского поселения Администрация Подгощского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Назначить дату, время и место проведения собрания граждан Подгощского сельского поселения по вопросу выбора приоритетного проекта на основе инициативных предложений населения Подгощского сельского поселения с повесткой дня:

    - выбор председателя и секретаря собрания.

    - выбор автомобильной дороги общего пользования местного значения на территории Подгощского сельского поселения для ремонта в рамках реализации приоритетного проекта «Дорога к дому» в 2021 году
 на 26 января 2021 года в 15 ч. 00 мин. по адресу: Новгородская область, Шимский район, д. Красный Двор, ул. Центральная, д.19 (помещение Дома культуры).

 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Подгощского сельского поселения в сети «Интернет» (подгощское-адм.рф).
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                      Глава поселения                                    Л. В. Николаева
5